АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

07.02.2018           №48

О направлении участников областной Школы инструктора детско-
юношеского туризма

          В соответствии с  приказом управления образования и науки
Тамбовской области № 3435 от 05.12.2017г «Об открытии областной Школы
инструктора детско-юношеского туризма»,  на основании информационного
письма ТОГБОУ ДО «Областная детско-юношеская спортивная школа» от
30.01.2018г. «О проведении семинара-практикума», который состоится с 14
по 15 февраля 2018 года ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций (Уварова Е.В., Тарасов
Е.И.) командировать работников согласно (приложению 1) на
областной зимний семинар-практикум работников образовательных
организаций.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста
МКУ ИМК Крюкову О.В.

Начальник отдела образования      Н.А.Нечаева

Приложение 1
Приказ отдела образования

От 07.02.2018 г.№48

Список
педагогических работников образовательных организаций командированных

на областной зимний семинар-практикум который состоится с 14 по 15
февраля 2018 года в ТОГБОУ ДО «Областная детско-юношеская спортивная

школа» по адресу: г.Тамбов, ул. Володарского, д.7

- Иванова О.Н. - педагог дополнительного образования МБОО ДО «ДООЦ
«Кристалл»;
- Кулагин М.В. – педагог дополнительного образования МБОО ДО «ДООЦ
«Кристалл»;
- Платицина Е.А. – методист МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»;
-Зайцева О.А. – учитель географии МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И.
Данилова».

	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ